
往復郵便はがき

5 4 2

安
良
木 

太
郎

大
阪
市
中
央
区
千
日
前

　
　
　
　
　
　
　
　
2-

７-

21

　新緑の候、●●学校●●年卒の同窓生の皆様に

おかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

　さて、この度「●●学校同窓会」を開催したいと

存じますのでご案内申し上げます。

　是非、御参加くださいますようお願い申しあげ

ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※準備の都合の上

   ●月末日までに返信お願いいたします。

●幹事：　安良木　太郎　℡ 06-6213-7711

●●●学校同窓会のご案内

　　　　記

平成●年●月●日（●）

PM 3 : 00～PM 5 : 00

(集合写真撮影の為時間厳守)

●●●●円

〒542-0074

大阪市中央区千日前2-７-16

℡ 06-6643-1230

こ
の
線
を
内
側
に
折
っ
て
差
し
出
し
て
く
だ
さ
い

返信

行

日時

開宴

会費

場所

0 0 8 6

往復郵便はがき

御 欠 席

* どちらか ○ でお囲みください

* ご欠席の際は近況などをお書きください。

お 名 前

ご 住 所

電話番号

メッセージをどうぞ

往信

御 出 席

往復郵便ハガキ　サンプル

・季節に応じた可愛いイラストが入ります

・ご案内のタイトルを見やすく印字します

・ご案内の詳細をお知らせください ・　　　　　　　　　へのアクセスＭＡＰが付きます

返信宛名面 案 内 面 往信宛名面 返信ご返答連絡面

200ｍｍ×148ｍｍ

Point Point

その他詳細につきましては、お気軽にご連絡くださいませ。


